But the following phrase, 'Earth you are and into earth shall you return, or', according to another version. 'For dust you are and into dust shall you return' can be understood as follows: Since the mind's nature, which is made in the image and likeness of God, took its origin from the fertile soil of the primordial causes, we therefore believe that it must of necessity return there. And if it be asked why

Cades signifies sanctification, Assur beatification

Assur, Mesopotamia

Earth you are, and into earth shall you return

autem quaeritur cur praefata terra in alia interpretatione pulueris nomine significatur, non alia ratio reddenda est, nisi quia, sicut ex puluere istius sensibilis terrae omnia quae de ea nascuntur nascendi causam accipiunt, ita omnium rerum uisibilium et inuisibilium multiplex numerositas ex primordialium causarum fertilitate procreatur, inque eandem finito mundo regredietur. Haec autem dicimus, non simplicitatem eorum qui hunc locum diuinae scripturae secundum historiam accipiunt redarguentes, qui solutionem humani corporis in quattuor mundi huius elementa, solius terrae nomine generaliter significata, per haec uerba scripturae significari conantur asserere, non animaduertentes quanta suo sensui uidentur aduersari. Si enim de solutione corporis diuina uox talia protulit, cur uiro soli praedixit? Cur non etiam et mulieri, cuius corpus non minus soluitur? Deinceps, cur totum hominem soluendum diuina animaduersio indicit, cum extremae eius tantummodo partes uilissimaeque (corpus uidelicet corporeusque sensus) soluantur? Animae autem naturalis simplicitas, omni compositione libera, nequaquam solutionem recipit, sed perpetuo insolubilis manet, siue rationabiliter, siue irrationabiliter se moueat. Nisi forte dicant hunc locum usu frequentissimo sanctae scripturae sinecdochicos accipiendum, ut a toto pars intelligatur. Nec mirum, si non de ipso animo, sed de solo uirili sexu, intra quem etiam femineus consignificatur, talia dicta esse arbitrantur. Postremo, cur non aduertant quod in his uerbis plus restitutio corporis promittitur, quam solutio uel corruptio? Nam dum corpus corruptibile atque mortale destruitur, tunc ad incorruptibile immortaleque reuocatur. Nullius enim corpus in corruptionem est reuersurum. Non ergo haec uerba reditum in hanc terram, sed potius reditum in spiritualem naturam praesagiunt. Sed eligat quis quid sequatur. Ego autem quod mihi uerisimilius uisum est, ex sanctorum patrum sententiis, Ambrosii dico et Augustini, necnon et uenerabilis Gregorii Nazanzeni (qui et Nyseus dicitur), expositorisque eius, Maximi uidelicet monachi, ratiocinationis occasionem sumens, tibi interroganti partimque exponenti protuli.